TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2024
PROCESSO Nº 94/2024

O Prefeito Municipal de Miraguaí/RS, LUIS CARLOS HERRMANN residente e domiciliado na Avenida Santa Rosa, nº 114, Bairro Irapuá, Miraguaí/RS, inscrito no CPF: 517.172.800-30 no uso de suas atribuições, em conformidade com o Inciso I, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vêm através do presente, RATIFICAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 94/2024, que trata da Dispensa de Licitação nº 34/2024, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA CONSERTO PATROLA CASE 865, PERTECENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. EMPRESA VENCEDORA: LP PARTS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ sob o nº 40.193.279/0001-91, VALOR: R$ 33.642,10 (Trinta e três mil seiscentos e quarenta e dois reais e dez centavos). VIGÊNCIA: 30 dias.
Órgão: Órgão: 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAÇÃO
Unidade Orçamentária: 01 – Secretaria Municipal de Obras.
Proj./Atividade: 2.025 – Manutenção Veículos e Máquinas Secretaria de Obras.
Elementos: 152 - 3.3.90.30.00.00.00.00.0500 – Material de Consumo.
153 - 3.3.90.39.00.00.00.00.0500 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Miraguaí/RS, 31 de outubro de 2024.

______________________________________
LUIS CARLOS HERRMANN
Prefeito do Município de Miraguaí-RS